
„Jeleń wyskoczył nam przed maskę!” Wiemy, co z rodziną z
Iławy, która wzięła udział we wczorajszej czołówce na DK16
[WIDEO]
data aktualizacji: 2023.10.14

Nie prędkość, nie brawura, nie alkohol - czasami zwykły pech i sytuacje, na które nie mamy
wpływu, prowadzą do groźnych wypadków drogowych... Tak właśnie było w przypadku
piątkowej kraksy na lokalnym odcinku drogi krajowej numer 16 - wynika z informacji, które
otrzymaliśmy od rodziny podróżującej jednym z samochodów, które wzięły udział w tym
zdarzeniu.

Przypomnijmy: w piątkowy wieczór (a był to piątek trzynastego...), przed godziną 19:00, na
trasie między Iławą a Kisielicami pomiędzy Mózgowem (gmina Iława) a Jędrychowem
(gmina Kisielice), czołowo zderzyły się dwie osobówki: marek Hyundai i Skoda.

Każdym z aut podróżowały po trzy osoby i wszyscy potrzebowali pomocy medycznej. Na miejscu
interweniowały załogi karetek pogotowia; lądował też śmigłowiec Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego. Na czas prowadzonej akcji ratunkowej droga krajowa numer 16 w tym miejscu została

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72286-niebezpieczna-czolowka-na-dk16-pod-ilawa-jest-wielu-rannych-ladowal-smiglowiec-lpr-zdjecia


zablokowana, o czym informowały także ogólnopolskie media.

Z relacji uczestników tego zdarzenia - rodziny, która podróżowała białym hyundaiem - dowiadujemy
się więcej o przyczynie i okolicznościach tego zdarzenia. Tym autem podróżowała para z Iławy wraz
z synem.

- Jeleń wyskoczył nam przed maskę - opowiada chłopak.
- Tata próbował go ominąć, ale już nie było szans na
jakąkolwiek ucieczkę przed czołówką... - dodaje.

Dowiedzieliśmy się też, że mama chłopca została przetransportowana do Grudziądza na tamtejszy
SOR; jest w stanie stabilnym, ojciec (kierowca) doznał licznych otarć, zaś chłopiec złamań: nogi w
kostce oraz kości piszczelowej.

W tej chwili nie ma informacji o stanie osób poszkodowanych z drugiego samochodu - osobowej
skody (według wstępnych informacji: również pomocy medycznej wymagały trzy osoby).
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